<2.> Si autem aliquem aliunde uenientem interfici contingat a ciuibus,
similiter emendet interfector uel similiter se purget, si non sit coniuua
coniuratus.

Inddelingen i artikler, som er angivet ved rød gennemstregning af begyndelsesbogstaverne, er i nogle tilfælde, hvor den var urimelig, korrigeret efter Roskilde stadsret.

12 foren(s)ium] florencium Aa. 16 accesseri(n)t] accesserit Aa. 23 n.] o: nomen.

29 r sp. 1 <3.> Si autem negauerit et fuerit in conuiuio coniurato, <ter> duodecima manu se pur||get.

<4.> Si autem ciuem cuius interfecerit, soluat ix marcas denariorum, quod wlgariter dicitur thæghen gæld, pro iure regio et ciuitati tantum, aliquin se ter duodecima manu purget, si non fuerit coniuratus. 5

<5.> Si autem fuerit coniuratus, se duodecima manu purget.

<6.> Item statuimus, quod quicumque uirginem uel mulierem rapuerit et *eis uiolenciam fecerit, prout regie maiestati placuerit, capitali sentencie subiacebit, si fuerit in facto deprehensus.

<7.> Si autem non fuerit in facto deprehensus, nec confessus, nec con- 10 uictus, <ter> duodecima manu se defendat.

<8.> Sed tamen duodecima manu se purgabit, si sit coniuratus.

<9.> Item statuimus, quod quicumque fecerit hærwærkæ infra ciuitatem, emendet lesio xl marcas, totidem regi et totidem ciuitati.

<10.> Si autem cuius fuerit, <ter> duodecima manu se purget, si negauerit, 15 uel si fuerit in conuiuio coniurato, duodecim uiris legitimis se defendat.

<11.> Si autem non fuerit cuius, secundum leges patrie se defendat.

29 r sp. 2 <12.> Item quicumque curiam alterius cum paucioribus qu(a)m cum quibus hærwirke fieri potest, intrauerit uiolenter, emendet sibi ix marcas, totidem regi et totidem ciuitati. Insuper malefactor lesio || emendet, secundum quod contra eum noscitur deliquisse, uel se bis duodecima manu se defendat.

<13.> Si fuerit conuiuia coniuratus, manu duodecima se purgabit.

<14.> Item statuimus, quod quicumque aliquem in foro wlnerauerit uel ad effusionem sanguinis leserit, emendet lesio xl marcas, totidem regi 25 et totidem ciuitati.

<15.> Et si in placito aliquis aliquem offenderit, similem, ut prius dictum est, emendam soluere teneatur.

1 <ter>] cum Aa. 5 si] hs. har her initial som ved beg. af en paragraf Aa. 8 eis] eius Aa. 9 si] hs. har her initial i st. f. ved Si i l. 31 Aa. 10 Si] se foreg. note. 11 <ter>] cum Aa. — defendat] foran ordet overstr. purget Aa. 12 Sed] hs. har her initial Aa. 15 <ter>] cum Aa. — si] gentaget, første sted overstr. Aa. 18 qu(a)m] quem Aa. 20 emendet] første e gentaget ved spalteskifte Aa. 23, 1, 4, 6 og 7 (n.s.) Si] hs. har her initialer Aa. 23 manu] ordet er gentaget, første sted lidt udklattet Aa. 27 Et] hs. har her initial Aa.